
 

 1/2 

 

Πράξη 31η / 11-03-2025 

 

Σήμερα Τρίτη 11-03-2025 και ώρα 13:15μμ στο γραφείο του Διευθυντή του ΕΠΑΛ Βασιλικών, 

συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών για την επιλογή της πλέον συμφέρουσας 

προσφοράς για την πραγματοποίηση της εκπαιδευτικής εκδρομής της Β Λυκείου στην Σερβία, όπως 

αυτή προκηρύχθηκε με την με Α.Π. 592/04-03-2025 προκήρυξη του ΕΠΑΛ Βασιλικών. Η επιτροπή 

αξιολόγησης η οποία είχε συσταθεί με την Πράξη 30η/06-03-2025 του Διευθυντή του ΕΠΑΛ 

Βασιλικών κ. Φωτάκη Μιχάλη, αφού άνοιξε τις εμπρόθεσμες προσφορές που εστάλησαν από τα 

ενδιαφερόμενα ταξιδιωτικά γραφεία, τα οποία ήταν: 

 

1. Herodotus Travel 

2. Mazi Travel 

3. Voyagο Travel 

4. AthosHellas Travel 

 

Και αφού έλαβε υπόψη: 

α) Την αποδοχή από το ταξιδιωτικό γραφείο των προδιαγραφών της προκήρυξης για την κατηγορία 

του καταλύματος  και τις προσφερόμενες υπηρεσίες  

β) Την κάλυψη όλων των νόμιμων προϋποθέσεων που απαιτούνται για την ασφαλή και άνετη 

μετακίνηση των μαθητών και των συνοδών εκπαιδευτικών. 

γ)  Την κάλυψη όλων των απαραίτητων προϋποθέσεων σχετικά με την ατομική ταξιδιωτική ασφάλεια 

κάθε μαθητή/τριας και εκπαιδευτικού. 

δ)  Το γεγονός ότι το ταξιδιωτικό γραφείο διαθέτει ειδικό σήμα λειτουργίας σε ισχύ 

ε)  Το αποδεκτό κόστος ανά μαθητή σε σχέση με τις προσφερόμενες υπηρεσίες. 

στ)  Την καλή τοποθεσία ξενοδοχείου, τις καλές κριτικές και την σύνθεση των δωματίων. 

ζ) Το πολύ καλά οργανωμένο πρόγραμμα εκδρομής με αναλυτικό πρόγραμμα επίσκεψης κάθε ημέρα 

σε χώρους ιστορικού, πολιτιστικού, θρησκευτικού και καλλιτεχνικού ενδιαφέροντος όπως ζητήθηκε 

στην προκήρυξη. Ό όρος αυτός είναι ουσιώδης για την έγκριση της εκδρομής μας από τη Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

θ) Την καλή συνεργασία σε εκδρομές του σχολείου μας στο παρελθόν.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 



 

 2/2 

 

Να επιλέξει ΟΜΟΦΩΝΑ το ταξιδιωτικό γραφείο Voyago Travel το οποίο προσέφερε τα αιτούμενα 

με τιμή κατ’ άτομο διακόσια εξήντα πέντε ευρώ (265€) με πρωϊνό στο ξενοδοχείο  Mark 4* για 

τρεις (3) διανυκτερεύσεις αντίστοιχα και μεταφορά με υπερυψωμένο λεωφορείο. 

Η εκπαιδευτική  επίσκεψη θα πραγματοποιηθεί από Δευτέρα 5/5/2025 έως Πέμπτη 8/5/2025. 

Για τον παραπάνω λόγο συντάχθηκε η παρούσα Πράξη και υπογράφεται: 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής    Τα μέλη της Επιτροπής 

 

       Καφανταρίδου Ζωή 

Φωτάκης Μιχάλης 

       Μάττα Παναγιώτα 

 

       Κάλφα Μαρία 

Δ/ντης ΕΠΑΛ Βασιλικών  

       Δανάη Στεφανίδου 

 

        Καμπάνη Μαρία  

        

        

 

 

 

 


		2025-03-12T09:35:15+0200




